西兵庫信用金庫

手数料の一部改定について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫では令和7年3月3日(月)より手数料の一部を下記のとおり改定させていた だくことになりましたので、お知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上を心がけてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお 願申し上げます。

記

1. 改定日

令和7年3月3日(月)

2. 改定内容

(1)両替手数料(窓口扱い)

項目	枚数	改定後	改定前
窓口両替 手数料	1枚~50枚	無料	
	51枚~500枚	550円	330円
	501枚~1,000枚	1, 100円	550円
	1,001枚以上	500 枚毎*1に	1,000 枚毎に
		550 円加算	550円加算

(2)金種指定出金手数料※2

項目	枚数	改定後	改定前
金種指定出金手数料	1枚~50枚	無料	
	51枚~500枚	550円	330円
	501枚~1,000枚	1, 100円	550円
	1,001枚以上	500 枚毎*1に	1,000 枚毎に
		550 円加算	550円加算

(3)大量硬貨入金手数料

項目	枚数	改定後	改定前
大量硬貨 入金手数料	1枚~500枚	1日1回無料	
		2回目以降1回につき 550円	
	501枚~1,000枚	1回 550 円	
	1,001枚以上	500 枚毎※1に	1,000 枚毎に
		1回 550 円加算	1回550円加算

- ※1 500 枚毎とは、500 枚未満を含みます。
- ※2 金種指定出金手数料は1万円札を除く合計枚数が対象です。

以上